

Årsredovisning

Sales and insights Sweden AB

559123-6160

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-30


Magnus Widgren, Styrelseledamot

Årsredovisning

Sales and insights Sweden AB

559123-6160

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet med inriktning mot konsumentmarknaden, främst inom segmentet prenumerationer och abonnemang för tredje part. Försäljningen sker huvudsakligen genom marknadsföringskanaler såsom telefonförsäljning och direktförsäljning. Bolaget erbjuder även säljträning, försäljningsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året beslutade bolaget att bli en del av WeareStellar AB. Genom detta steg fortsätter bolaget att bedriva konverteringsorienterad kommunikation, nu i nära samverkan med kompletterande kompetenser inom Full Funnel-marknadsföring.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 608	100	0	0
Resultat efter finansiella poster	-486	11	-1	-1
Soliditet %	27	33	100	100

Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, till följd av att bolagets nya operativa verksamhet inleddes under räkenskapsåret. Under nästkommande år kommer verksamheten att integreras i WeareStellar AB, vilket innebär att omfattning och struktur kan komma att förändras.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 465	9 651	54 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		9 651	-9 651	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-485 724	-485 724
Belopp vid årets utgång	50 000	504 186	-485 724	68 462

Villkorade erhållna aktieägartillskott uppgår till 500.000 kr (fg år 0 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	504 186
Årets resultat	-485 724
<i>Summa</i>	<i>18 462</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 462
<i>Summa</i>	<i>18 462</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 607 539	99 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 607 539	99 523
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-320 613	-45 050
Personalkostnader	-1 771 534	-43 737
Summa rörelsekostnader	-2 092 147	-88 787
Rörelseresultat	-484 608	10 736
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 283	0
Summa finansiella poster	-1 116	0
Resultat efter finansiella poster	-485 724	10 736
Resultat före skatt	-485 724	10 736
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 085
Årets resultat	-485 724	9 651

ank=20250708;2025071029484

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	68 925
Fordringar hos koncernföretag	227 112	0
Övriga fordringar	11 247	4 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 001	74 383
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>257 360</i>	<i>147 898</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	150	16 959
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>150</i>	<i>16 959</i>
Summa omsättningstillgångar	257 510	164 857
SUMMA TILLGÅNGAR	257 510	164 857

ank=20250708;2025071029485

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	504 186	-5 465
Årets resultat	-485 724	9 651
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 462</i>	<i>4 186</i>
Summa eget kapital	68 462	54 186
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	58 312	91 875
Skatteskulder	1 085	1 085
Övriga skulder	129 651	17 711
Summa kortfristiga skulder	189 048	110 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	257 510	164 857

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

6

1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter



Niklas Lundmark
Verkställande direktör
2025-06-30



Magnus Widgren
Ordförande

2025-06-30